
   
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

  РІШЕННЯ 
 

№VIII/34/42                                                                                               від   04 жовтня  2024 року 

 

Про надання дозволу на очистку 
внутрішньогосподарських 

меліоративних каналів 

 

Розглянувши звернення керівника підрозділу с. Шимківці ПП «Західний Буг» від 

06.08.2024 № ЗБ-1360-08-24 про надання дозволу на очистку внутрішньогосподарських меліо-

ративних каналів розміщених за межами с. Шимківці, Тернопільського району, Тернопільської 

області для покращення водовідведення із полів, що знаходяться в їх обробітку з метою запобі-

ганню замокання і підтоплення посівних площ, врахувавши пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони при-

родного середовища  (протокол № 53 від 18.09.2024), керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія міської ради 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Дозволити ПП «Західний Буг» очистку внутрішньогосподарських меліоративних кана-

лів (водостічних каналів), з метою покращення водовідведення із полі, що знаходяться в їх об-

робітку за межами с. Шимківці із залученням до цього процесу власної спеціальної техніки та 

робочої сили. 

         2.  ПП «Західний Буг» проведення робіт проводити у відповідності до робочого проекту   з 

дотриманням норм та правил передбачених чинним законодавством.    

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

 

 

            Голова засідання                                                  Роман НАПОВАНЕЦЬ 


